
Əhalinin içməli su ilə təminatının yaxşılaşdırılmasına dair əlavə tədbirlər 

haqqında 

  

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

  

Azərbaycan Respublikası regionlarının sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət 

Proqramlarının uğurlu icrası nəticəsində əhalinin içməli su ilə təminatının 

yaxşılaşdırılması istiqamətində mühüm tədbirlər həyata keçirilmişdir. Əhalisinin 

sayı 579 min nəfərdən çox olan 28 şəhər və rayon mərkəzində içməli su təchizatı 

sistemi yenidən qurulmuş, 24 rayonun 620 min nəfərdən çox əhalisi olan 384 yaşayış 

məntəqəsində modul tipli sutəmizləyici qurğular quraşdırılmış, 49 rayonun 360 min 

nəfərdən çox əhalisi olan 343 yaşayış məntəqəsində içməli su təchizatı sistemi 

qurulmuşdur. 

Hazırda 790 min nəfər əhalisi olan 16 şəhər və rayon mərkəzində içməli su 

təchizatı sisteminin yenidən qurulması, 15 rayonun 77 min nəfərdən çox əhalisi olan 

100 yaşayış məntəqəsində modul tipli sutəmizləyici qurğuların quraşdırılması işləri 

aparılır. 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 

rəhbər tutaraq, əhalinin içməli su ilə təminatının yaxşılaşdırılması istiqamətində 

görülən tədbirlərin davam etdirilməsi məqsədi ilə qərara alıram: 

1. Əhalinin içməli su ilə təmin edilməsi məqsədi ilə 28 rayonun 271 min 

nəfərdən çox əhalisi olan 170 yaşayış məntəqəsində (siyahı əlavə olunur) içməli su 

təchizatı sisteminin qurulması üçün “Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il dövlət 

büdcəsinin dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri) üçün nəzərdə tutulan 

vəsaitin bölgüsü”nün 1.53-cü bəndində nəzərdə tutulmuş 14,0 (on dörd) milyon 

manat “Azərsu” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə ayrılsın.[1] 

2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Sərəncamın 1-ci hissəsində 

göstərilən məbləğdə maliyyələşməni təmin etsin. 

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn 

məsələləri həll etsin. 

  
İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

  

Bakı şəhəri, 17 mart 2017-ci il 

   № 2754 

  

  
 

 
  
  
  Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

2017-ci il 23 avqust tarixli 3190 nömrəli 

Sərəncamına 

http://www.e-qanun.az/alpidata/framework/data/35/c_f_35066.htm#_edn1


Əlavə[2] 

  

  

İçməli su ilə təminatın yaxşılaşdırılması nəzərdə tutulan yaşayış məntəqələrinin 

siyahısı 

  

S/s Rayonların adı Yaşayış məntəqələrinin adı 

1. Ağdaş 
Nehrəxəlil 

Gürcüva 

2. Ağstafa 

Soyuqbulaqlar 

Qarayazı 

Soyuqbulaq 

Həzi Aslanov 

3. Ağsu 

Qaraməmmədli 

Ülgüc 

Göydəlləkli 

Xəlilli 

Qasımbəyli 

Ərəbmehdibəy 

Dədəli 

Nəmirli 

Kalağaylı 

Gursulu 

Padar 

Navahı 

Ərəbsarvan 

Hacıqədirli 

Bənəcik 

Yuxarı Növcü 

Növcü 

Axundlu 

Məlikçobanlı 

Bico 

4. Beyləqan 
Birinci Şahsevən 

İmamverdili 

5. Biləsuvar 
Bəydilli 

Xırmandalı 

6. Daşkəsən Alunitdağ 

7. Füzuli Kərimbəyli 

8. Göyçay Müskürlü 

http://www.e-qanun.az/alpidata/framework/data/35/c_f_35066.htm#_edn2


Kürdşaban 

İnçə 

Alxasava 

Aşağı Qaraməryəm 

Alpout 

Çaxırlı 

Yenikənd 

Dövranlı 

Bığır 

Hacalıkənd 

Qarabaqqal 

Çayarxı 

Məlikkənd 

Mollahacılı 

9. Goranboy 

Veyisli 

Veyisli (məcburi köçkün şəhərciyi) 

Abbasqulular 

10. Hacıqabul 

Tağılı 

Birinci Udullu 

İkinci Paşalı 

Birinci Paşalı 

Şorbaçı 

İkinci Udullu 

Qubalı 

Talış 

Qarasu 

Abdulabad 

Padar 

Axtaçı Şirvan 

11. Xaçmaz 

Qalağan 

İlxıçı 

Padar 

Gödəkli 

Əhmədoba 

Hacılar 

12. İmişli 

Şahverdili 

Göbəktala 

Məhəmmədli 

Rəsullu 

13. İsmayıllı Çərmədil 



Quşencə 

14. Kürdəmir 

Qarabucaq (qəsəbə) 

Qurdbayram 

Ucarlı 

Xırdapay 

Mürtülü 

Qaraqocalı 

Qağacılı 

Yeni Şıxımlı 

Şıxımlı 

Topalhəsənli 

Bala Kəngərli 

Şahsevən 

15. Qazax 

Kəmərli 

Aslanbəyli 

Daş Salahlı 

16. Qəbələ Mıxlıqovaq 

17. Quba Vladimirovka 

18. Lənkəran 

Səpnəkəran 

Yuxarı Nüvədi 

Lüvəsər 

Kosalar 

Bala Şürük 

Tütəpeştə 

Gərmətük 

Kərgəlan 

Darquba 

Seyidəkəran 

Moğonojoba 

Şürük 

Türkəkəran 

Şıxakəran 

Xolmili 

19. Masallı Babakücə 

20. Saatlı 

Potubəyli 

Əlisoltanlı 

Bəylər 

Gomuşçu 

Seyidlər 

Qaracalar 



Mollavazlı 

21. Sabirabad 

Axısxa 

Surra 

Qaralı 

Balvar 

Həsənli 

Kürkəndi 

Suqovuşan 

Cavad 

Kovlar 

Qəzli 

Yenikənd 

Qaraqaşlı 

Balakənd 

Qəfərli 

Məmişlər 

Əsədli 

Qaralar 

Qalağayın 

22. Salyan 

Seyidsadıqlı 

Qırx Çıraq 

Quyçu 

Alçalı 

Qızılağac 

23. Şabran 

Ağbaş 

Uzunboyad 

Söhbətli 

Dağ Bilici 

Sincanboyad 

24. Şamaxı Dəmirçi 

25. Şəki Turan 

26. Tərtər 

Səhləbad 

Əskipara 

Seydimli 

Hacıqərvənd 

Buruc 

Qaraağacı 

Sarıcalı 

Yenikənd 

Cəmilli 



İsmayılbəyli 

Düyərli 

27. Ucar 

Qarabörk 

Alpı 

Küçəkənd 

Türkəci 

Müsüslü 

Qaracallı 

Pirkənd 

Təzə Şilyan 

Yuxarı Şilyan 

Xələc 

Bağırbəyli 

Quləbənd 

28. Zərdab 

Dəkkəoba 

Salahlı 

Gəlmə 

Cəmi: 28 170 

  

  

  

 

 
İSTİFADƏ OLUNMUŞ MƏNBƏ SƏNƏDLƏRİNİN SİYAHISI 

  
1.       23 avqust 2017-ci il tarixli 3190 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Sərəncamı (“Xalq” qəzeti, 24 avqust 2017-ci il, № 184, Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2017-ci il, №8 , maddə 1585) 

  
SƏRƏNCAMA EDİLMİŞ DƏYİŞİKLİK VƏ ƏLAVƏLƏRİN SİYAHISI 

  

 

 

 
[1] 23 avqust 2017-ci il tarixli 3190 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Sərəncamı (“Xalq” qəzeti, 24 avqust 2017-ci il, № 184, Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 

Toplusu, 2017-ci il, №8 , maddə 1585) ilə 1-ci hissədə “22” rəqəmləri “28” rəqəmləri ilə, 

“267” rəqəmləri “271” rəqəmləri ilə əvəz edilmişdir. 
  
[2] 23 avqust 2017-ci il tarixli 3190 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Sərəncamı (“Xalq” qəzeti, 24 avqust 2017-ci il, № 184, Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 

Toplusu, 2017-ci il, №8 , maddə 1585) ilə “İçməli su ilə təminatın yaxşılaşdırılması nəzərdə tutulan 

yaşayış məntəqələrinin siyahısı” yeni redaksiyada verilmişdir. 

Əvvəlki redaksiyada deyilirdi: 
  

http://e-qanun.az/framework/36385
http://www.e-qanun.az/alpidata/framework/data/35/c_f_35066.htm#_ednref1
http://e-qanun.az/framework/36385
http://www.e-qanun.az/alpidata/framework/data/35/c_f_35066.htm#_ednref2
http://e-qanun.az/framework/36385


  Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2017-ci il 17 mart tarixli 2754 nömrəli Sərəncamına 

Əlavə 
  

İçməli su ilə təminatın yaxşılaşdırılması nəzərdə tutulan yaşayış məntəqələrinin siyahısı 
  

S/s Rayonların adı Yaşayış məntəqələrinin adı 

1. Ağdaş Nehrəxəlil 

2. Ağstafa 

Ağgöl 

Qarayazı 

Soyuqbulaq 

Həzi Aslanov 

3. Ağsu 

Qaraməmmədli 

Ülgüc 

Göydəlləkli 

Xəlilli 

Qasımbəyli 

Ərəbmehdibəy 

Dədəli 

Nəmirli 

Kalağaylı 

Gursulu 

Padar 

Pirhəsənli 

Ərəbsarvan 

Hacıqədirli 

Şahbəyli 

Yuxarı Növcü 

Növcü 

Axundlu 

Məlikçobanlı 

4. Biləsuvar 

Bəydilli 

Xırmandalı 

Əliabad 

Zəhmətabad 

Bağbanlar 

Əsgərabad 

Aşağı Cürəli 

5. Göyçay 

Müskürlü 

Kürdşaban 

İnçə 

Alxasava 

Aşağı Qaraməryəm 

Alpout 

Çaxırlı 

Yenikənd 

Şıxəmir 

Bığır 



Hacalıkənd 

Qarabaqqal 

Qaraman 

Çayarxı 

Məlikkənd 

Mollahacılı 

6. Goranboy 
Veyisli 

Veyisli (məcburi köçkün şəhərciyi) 

7. Hacıqabul 

Tağılı 

Birinci Udullu 

İkinci Paşalı 

Birinci Paşalı 

Şorbaçı 

İkinci Udullu 

Qubalı 

Talış 

Qarasu 

Abdulabad 

8. Xaçmaz 

Qalağan 

İlxıçı 

Padar 

Gödəkli 

Əhmədoba 

9. İmişli 

Şahverdili 

Göbəktala 

Məhəmmədli 

Rəsullu 

10. İsmayıllı Çərmədil 

11. Kürdəmir 

Qarabucaq (qəsəbə) 

Qurdbayram 

Ucarlı 

Cəyli 

Mürtülü 

Qaraqocalı 

Qağacılı 

Yeni Şıxımlı 

Şıxımlı 

Topalhəsənli 

Bala Kəngərli 

Şahsevən 

12. Qəbələ Mıxlıqovaq 

13. Quba Vladimirovka 

14. Lənkəran 

Səpnəkəran 

Yuxarı Nüvədi 

Lüvəsər 

Kosalar 

Bala Şürük 

Tütəpeştə 



Gərmətük 

15. Masallı Babakücə 

16. Saatlı 

Bəylik 

Mustafabəyli 

Potubəyli 

Əlisoltanlı 

Bəylər 

Gomuşçu 

Seyidlər 

Qaracalar 

Mollavazlı 

17. Sabirabad 

Axısxa 

Surra 

Qaralı 

Balvar 

Həsənli 

Əlicanlı 

Türkədi 

Cavad 

Kovlar 

Qəzli 

Yenikənd 

Qaraqaşlı 

Balakənd 

Şıxlar 

Qəfərli 

Məmişlər 

Əsədli 

Qaralar 

Qalağayın 

Yolçubəyli 

18. Salyan 

Marışlı 

Seyidsadıqlı 

Qırx Çıraq 

Quyçu 

Alçalı 

Bəydili 

Sarvan 

Qızılağac 

Çuxanlı 

Xələc 

Kürsəngi 

Qaraçala 

Qarabağlı 

Yolüstü 

19. Şabran 

Ağbaş 

Uzunboyad 

Söhbətli 



20. Tərtər 

Səhləbad 

Əskipara 

Seydimli 

Hacıqərvənd 

Buruc 

Qaraağacı 

Sarıcalı 

Yenikənd 

Bayandur 

Ələsgərli 

Düyərli 

21. Ucar 

Rəstəcə 

Qarabörk 

Alpı 

Küçəkənd 

Türkəci 

Müsüslü 

Qaracallı 

Pirkənd 

Təzə Şilyan 

Yuxarı Şilyan 

Xələc 

Bağırbəyli 

Quləbənd 

22. Zərdab 

İsaqbağı 

Qaravəlli 

Çallı 

Məlikumudlu 

Dəli Quşçu 

Dəkkəoba 

Böyük Dəkkə 

Salahlı 

Gəlmə 

Cəmi: 22 170 

  
 


